2

Приложение 8
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________ №  _________
О предварительном согласовании предоставления земельного участка, расположенного по адресу: Волгоградская область, Новоаннинский район, _____________________

Рассмотрев представленные материалы, заявление ___________________, схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, в соответствии с протоколом заседания комиссии по градостроительству и земельным отношениям администрации Новоаннинского муниципального района Волгоградской области                       от  ____________ № _____, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации администрация Новоаннинского муниципального района Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории с условным номером _____________, расположенного по адресу: Волгоградская область, Новоаннинский район, ___________________, площадью _____________ кв. метров.

2. Установить вид разрешенного использования земельного участка площадью _____________ кв. метров, расположенного по адресу: Волгоградская область, Новоаннинский район, _____________, указанного в пункте 1 настоящего постановления, «для _____________________».

3. Отнести земельный участок площадью ___________ кв. метров, расположенный по адресу: Волгоградская область, Новоаннинский район, ___________________, указанный в пункте 1 настоящего постановления, к категории земель «земли __________________».

4. Предварительно согласовать __________________, проживающему по адресу: __________________________, паспорт гражданина Российской Федерации серии _______, №_______, выдан ______________________, предоставление земельного участка площадью _____________ кв. метров, расположенного по адресу: Волгоградская область, Новоаннинский район, ______________, с видом разрешенного использования «для ________________», категорией земель «земли __________________».

5. __________________ обеспечить проведение кадастровых работ и осуществить постановку земельного участка, указанного в пункте 4 настоящего постановления, на государственный кадастровый учет                      в установленном законом порядке.

6. ____________________ предоставляется право обращаться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания       и действительно в течение двух лет.

Глава Полевого

сельского поселения                          /подпись/                      И.А. Следкова

__________

УТВЕРЖДЕНА

постановлением

администрации Новоаннинского

муниципального района

Волгоградской области

от ______________ № _______

СХЕМА

расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории